采购合同

采购合同编号：
签订地点：辽宁沈阳

    沈阳市第六人民医院     （以下简称甲方）和              （以下简称乙方）根据《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，同意按照下面的条款和条件订立本采购合同，共同信守。
　　一、政府采购合同文件
    本采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：
1.采购文件（采购文件编号                   ）；
2.采购文件的更正公告、变更公告；
3.成交供应商提交的响应文件；
4.采购合同条款；
5.成交通知书；
6.采购合同的其它附件。
　　二、采购合同范围和条件
    本采购合同的范围和条件与上述政府采购合同文件的规定相一致。
　　三、政府采购合同标的
    本采购合同的标的为采购文件中所列相关服务。
　　四、采购合同金额
[bookmark: _GoBack]    根据上述采购合同文件要求，采购合同的总金额为人民币             （大写）                  元。
　  五、付款方式及条件
维保服务完成6个月后甲方使用科室满意后进行下打租付款，乙方向甲方开具发票后付合同金额的50%；
　　六、服务时间和服务地点
    1.服务时间：     年  月  日  至    年  月  日
2.服务地点：  沈阳市第六人民医院院内
七、验收要求
医院蒸汽发生器维保工程量及特检院检测报告
	序号
	分项名称
	内容
	单位
	数量
	备注

	1
	电发生器运行维保
	运行保障、日常保养、电器检修、电源柜检修，阀门检修、管路巡检等
	台
	8
	每月一次

	2
	电发生器水垢清洗（每年2次）
	含清洗药剂，煮炉，水道清理、压力实验等
	台
	8
	每半年一次

	3
	制水系统运行维保
	水处理、软水化及水泵运行维护，泵阀检修、压力实验等
	项
	1
	每月一次

	4
	电控系统运行维保
	运行保障、电气维护、仪表PLC等故障排除。
	项
	1
	每月一次

	5
	热回收机组运行维保
	机组日常保养，更换载冷剂、清洗管路、阀门检修等
	项
	1
	每月一次

	6
	特种设备检测费
	压力表、安全阀及分汽缸及附属设备检测及特检院检测报告
	项
	1
	平均每年一次

	7
	软水设备安装及维修
	安装和维修、保养等
	项
	1
	每月一次

    八、违约责任
    1.乙方逾期提供服务的，每逾期一天向需方支付合同金额 0.1 %的违约金，逾期 30 日的，甲方有权单方面解除本协议。
    2.乙方提供的服务不符合约定的，甲方有权要求出具乙方书面提出整改意见，乙方需无条件整改至符合约定，自甲方向乙方提出书面意见之日起 15 日内，乙方仍未整改或整改后服务仍不符合约定的，甲方有权单方面解除本协议。
    九、争议解决
    双方因履行本协议而产生的争议，应友好协商解决，协商不成的，任何一方可向需方所在地的人民法院提起诉讼。
    十、合同生效
    本政府采购合同经双方授权代表签字盖章后生效。

需方（公章）:沈阳市第六人民医院     供方(公章):
法定代表人或授权代表人(签字):        法定代表人或授权代表人(签字):
地址：                              地址：
联系人：                            联系人：
电话：                              电话：
传真：                              传真：
邮编：                              邮编：
日期：      年      月      日      日期：       年      月     日